



Datum: 2024-03-06  
Diarienummer: KS-2022/1011.107

## Ärende 22. Förslag om att avsluta Huddinge kommuns vänortssamarbete

### Förslag till beslut:

### Tilläggsyrkande:

#### *Kommunstyrelsens beslut*

Kommunstyrelsen beslutar att ge kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att ta fram en strategi för hur Huddinge kommun proaktivt kan arbeta med internationella samarbeten framöver

### Motivering:

Huddinge kommun har som stor kommun i huvudstadsområdet en viktig roll att spela när det gäller att medverka till internationella utbyten som främjar fred, ekonomisk utveckling och solidaritet. Vi delar i grund och botten förvaltningens syn på att vänortssamarbeten som modell tjänat ut sin funktion i en modern värld. Genom att ge kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att utarbeta en ny och framåtblickande strategi för hur Huddinge kommun ska arbeta med internationella samarbeten, kan vi ta viktiga steg mot att öka vår civila beredskap i oroliga tider samt stärka vårt kunskapsutbyte.

Liberalernas motion som föreslår att formalisera ett samarbete mellan Huddinge och Trostyanets i Ukraina, är ett exempel på hur Huddinge solidariskt skulle kunna bidra till en kommun i krig, samtidigt som vi skulle kunna dra lärdomar för att stärka vår egen beredskap i oroliga tider.

Genom att arbeta mer framåtlutat med internationella samarbeten kan Huddinge kommun dra nytta av kunskapsutbyte och erfarenhetsdelning med kommuner i andra länder som har liknande utmaningar som vi har. Det kan bidra till att öka vår egen beredskap och motståndskraft mot globala utmaningar såsom klimatförändringar, pandemier såväl som fysiska eller digitala säkerhetshot.

En välformulerad strategi ger oss också möjlighet att arbeta långsiktigt och hållbart med partnerskap och projekt som främjar fred, demokrati och utveckling runt om i Europa och världen.

De senaste åren har visat att ensam inte är stark. Ensam är bara ensam.

För Liberalerna



**Huddinge**

**TYP AV DOKUMENT**

Namn på organ

Carl Otto Engberg